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MW Groups accelererar tillväxten genom strategiskt 
förvärv av kritisk försvarsindustriell kapacitet

Neptunia Invest, huvudägare i MW Group, välkomnar MW Groups avtal att förvärva Alumbra 

Stockholm och Richardssons.

Förvärvet är i linje med MW Groups strategi att bygga en ledande nordisk industrigrupp inom 

totalförsvarskritiska verksamheter och stärker koncernens position i en marknad med tydlig 

strukturell tillväxt.

De förvärvade bolagen tillför kritisk produktionskapacitet och avancerad teknologisk kompetens 

inom metallbearbetning och högprecisionstillverkning – områden med höga inträdesbarriärer, låg 

konkurrens och central betydelse för moderna försvars- och industrisystem.

“MW Group fortsätter att exekvera på sin strategi med disciplin och tydligt industriellt fokus. 

Förvärvet stärker gruppens lönsamhet och kapacitet, breddar erbjudandet och positionerar 

bolaget väl för fortsatt värdeskapande tillväxt i en sektor med stark underliggande efterfrågan,” 

säger Johan Karlsson, grundare och VD på Neptunia Invest.

Som långsiktig och aktiv ägare ser Neptunia MW Group som en nyckelplattform för 

värdeskapande, där kombinationen av strukturell tillväxt, förvärvsdriven expansion och industriell 

utveckling skapar en attraktiv riskjusterad avkastningsprofil.

Transaktionen är villkorad av sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas slutföras innan 

utgången av maj 2026.

För ytterligare information:
Johan Karlsson, VD

E-post: johan.karlsson@slatto.se

Henrik Stenlund, COO/CFO

Tel: +46 709 913 970

E-post: henrik.stenlund@neptuniainvest.se

Besök även: www.neptuniainvest.se

Om oss
Neptunia Invest är ett svenskt investmentbolag med nordiskt privat ägande som investerar i 

företag inom sektorerna fastighet, försvar och säkerhet samt energi. Bland portföljbolagen ingår 

bland andra Slättö Förvaltning, MW Group, SIBS och Ingrid Capacity. Läs mer på www.

.neptuniainvest.se
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